
UCHWAŁA NR XXXIV/276/2013
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. Dz. U. z 2012r. poz. 391; zm. z 2013r. poz.21, 228 i 897) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594) Rada Miejska 
w Tczewie, po zasięgnięciu opinii Komisji Finansowo – Budżetowej i Komisji Polityki Gospodarczej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. 

Na inkasenta opłaty wyznacza się Bank Spółdzielczy w Tczewie. 

§ 3. 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1,50 zł od każdej zainkasowanej i przekazanej na 
konto Urzędu Miejskiego w Tczewie opłaty. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie

Mirosław Augustyn

Id: ACE0EEC5-B01F-4347-AECF-144AF73FA6C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 6l ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. 
z 2012r. poz. 391; z póź. zm.) rada gminy, w drodze uchwały, może zarządzić pobór opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić 
wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Wprowadzenie poboru opłaty w drodze inkasa umożliwi mieszkańcom dokonywanie wpłat, bez 
dodatkowej prowizji, na terenie całego miasta. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne

Id: ACE0EEC5-B01F-4347-AECF-144AF73FA6C8. Podpisany Strona 1




